салюрегулируемая организация, основанная на 'с\енсгве .м.ц осущесгв'\яющих ароите.\ьство, реконсгрукцию, капитальный ремонт

РЕГИСТРАIГ10ШВIЙ НOМЕР В ГOСУДЛРСI'ВЕННOМ РЕЕСТРЕ САЬ{OРЕГУЛИРУЕЛ[ЫХ OРГЛНИЗМ]ИЙ: СРO-С-217-19042010

ПРОТОКОЛЛ925
ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТААССOЦИАЦИИ <<САМOРЕГУЛИРУЕМАЯ OРГАНИЗАЦИЯ

«МЕЖРЕГИOНМВНЫЙ АЛЬЯНС СТРOИТЕЛЕЙ)>

ГОРОД МОСКВА <<28>> АПРЕЛЯ 2016 ГОДА

Основание созыва Совета решение заместителя председателя Ассоциации <<Саморегулируемая организация <<Межрегиональ-
ный Альянс Строителей>> Хлынова Александра Владимировича.
Место проведения заседания Совета -- город Москва, 1-й Красногорский проезд, д. З.
Время проведения заседания Совета -- 1 7 часов 30 минут
Председательствующий на заседании Совета:
Заместитель председателя Ассоциации <<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей>> Хлынов
Алекса1щр Владимирович.

Из 7 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 4:
Елецких Евгений Александрович(Общество с ограниченной ответственностью <<СУ-85)>).
Хлынов Александр Владимирович(Общество с ограниченной ответственностью <<ЭСТА)>).
Зубарев Александр Николаевич(помощник генерального директора 000 <<БОН>>).

Полянина Екатерина Валерьевна(Общество с ограниченной ответственностью {<КОНСТРУКТИВ>>).

Ф

\.. е
е

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
СЛУПIАllИ: Председательствующего, который сообщил, что из 7 членов Совета в заседании принимают участие 4 члена Сове
та. Совет правомочен.
Председательствующий объявил заседание Совша открьггым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУЦIАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета

Иньж предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.
Голосовали: <<за>> - 4 голоса, <<протиш> - нет, <<воздержался>> - нет

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.<<Принятие новых членов в Ассоциацию <<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей>> и вы-
дача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасносгь объектов капитального строительства>>
2. <<0 снятии дисциплинарньж санкций в форме приостановления действия свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении определенного вида или видов работ
членов Ассоциации <<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей>>.

\..
ПО ВОПРОСУ ]Ф1 ПОВЕСТКИ ДНЯ«Принятие новых членов в Ассоциацию <<Саморегулируемая организация <<Межрегио-
нальный Альянс Строителей>> и вьщача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объек-
тов капитального строительства)>
СЛУНIАЛИ: Хлынова А.В., который доложил присутствук)щим о поступившем заявлении о приеме в члены саморегулируе-
мой организации от Общества с ограниченной ответственности <<Нефтегазинжиниринр> (ОГРН П37746209578), а так же
доложил о результатах рассмотрения предо'авленных документов Контрольной комиссией Ассоциации <(Саморегулируемая
организация<<Межрегиональный Альянс Строителей>> требований стандартов и правил саморегулируемой организации и ре-
зультатах проверки достоверности сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требова-
ниям к вьщаче Свидетельств о допуская к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строи-

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации <<Саморегулируемая организация <(Межрегиональный Альянс Строителей>> Общест-
во е ограниченной ответственности <(Нефтегазинжиниринг>> (ОГРН П37746209578) с вьщачей Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального сгроительства, согласно заявления

Решение принято единогласно.

тельства

ПО ВОПРОСУ Лё2 ПОВЕСТКИ ДНЯ<(О снятии дисциплинарньж санкций в форме приостжовления действия свидетельства
о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объем'ов капитального строительства, в отношении опреде-
ленного вида или видов работ членов Ассоциации <<Саморегулируемая организация {(Межрегиональный Альянс Строителей>>
С.КУШАЛИ: Хлынова А.В., который доложил присутствующим, что член Ассоциации <<Саморегулируемая организация
«Межрегиональный Альянс Строителей>>: Акционерное общество <(ИНВЕСТМЕД>>(ОГРН ю25002877327), Общество е
ограниченной ответственностью <<Строита.льное управление 17>> (ОГРН ю95038005 127), устранил все нарушения дейст-
вующего законодательства и соответствует Полоэкению<<О требованиях к вьщаче свидетельств о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасноаь объектов капитального етроительствю> Некоммерческого партнерства Саморегулируемой
организации<<Межрегиональный Альянс Строителей>> и ст.55.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
РЕШИЛИ: Снять дисциплинарные санкции в форме t1риостановления действия свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении определенного вида или видов работ

члену Ассоциации <<Саморегулируемая организация {<Межрегиональный Альянс Строителей>> Акционерному обществу <<ИН-
ВЕСТМЕД>(ОГРН 1025002877327).
Снять дисциплинарные санкции в форме приостановления действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении определенного вида или видов работ члену Ассо-
циации<<Саморегулируемая организация<<Межрегиональный Альянс Строителей>> Обществу с ограниченной ответственно-
стью <<Строительное управление 17» (ОГРН ю95038005127).

Решение принято единогласно.

Р &

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕ.ДЯ СOВЕТА
Ассоциации <<СРО <(МАСl>

А.В. Хлынов